

AÇIKLAMALAR

Risk değerlendirme

MADEDE 7 – (1) Risk değerlendirmesi; tüm işyerleri için tasarımla veya kuruluş aşamasından başlamak üzere tehlikeleri tanımlama, riskleri belirleme ve analiz etme, risk kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması, dokümantasyon, yapılan çalışmaların güncellenmesi ve gerektiğinde yenileme aşamaları izlenerek gerçekleştirilir.
(2) Çalışanların risk değerlendirmesi çalışması yapıldıktan sonra her aşamada süreç katılarak görüşlerinin alınması sağlanır

İşveren yükümlülüğü

MADEDE 5 – (1) İşveren, çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlama, sürdürme ve geliştirme amacı ile iş sağlığı ve güvenliği yönünden risk değerlendirmesi yapar veya yaptırır.
MADEDE 5 – (3) İşveren, çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlama yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.
(5) İşveren, risk değerlendirmesi çalışmalarında görevlendirilen kişi veya kişilere risk değerlendirmesi ile ilgili ihtiyaç duydukları her türlü bilgi ve belgeyi temin eder.

Aşağıdaki risk değerlendirme Bakanlığımızın yazan ve MEBSB verileri, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve T.C. Sağlık Bakanlığı'nın en son hastalık (Koronavirüs Covid-19) hakkındaki bilgileri esas alınarak hazırlanmıştır. Hastalık belirti, etisi ve bilgileri sürekli yenilenmektedir.

RİSK DEĞERLENDİRME FORMU

İLİ

KAYSERİ

İLÇESİ

Pınarbaşı

OKUL/KURUM ADI

Gümüşgün İlkokulu

S.N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Ursurutan	Etkilenen Kişiler	Derecelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Risikler	Olasak	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm tarafları da kapsayan salgınlar a yönelik COVID-19 vb.) bir risk değerlendirilmesi bulunmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, Salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölümlü)	20	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Okulda, tüm alanları içerecek şekilde tüm tarafları da kapsayan salgınlar a yönelik COVID-19 vb.) bir risk değerlendirilmesi yapılmalıdır.	6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	6/30/2021
2	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık dönemlerinde COVID-19 vb.) gibi, bulgı riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanım belirlenmesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Bulgı riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanım belirlenmelidir.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
3	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) olumsuz durumlar halinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili gerekli tedbirler alınmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Her durumda ziyaretçilere yönelik politika planlanmalıdır.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
4	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulgı riskini artıracağından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	4. Yüksek (Ayda Bir)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	16	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Her durumda toplu etkinliklere yönelik planlama yapılmalıdır.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
5	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) olumsuz durumlar (Örneğin; etkinliklerin açık alanda yapılması, etkinliklerde maske takılması, sosyal mesafe kurallarına uyulması vb.) alınarak planlanmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Zorunlu etkinliklere yönelik uygulama şartları belirlenmelidir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
6	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) öğrenciler ve personelin denetimden önceki riskli davranışları, devamsızlıklarda artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacak iş ve işlemler belirlenmesi.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Salgın durumuna yönelik takip ve kontrol sistemi oluşturulmalıdır.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
7	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulda salgın hastalık (COVID-19 vb.) dönemlerinde dağıtım Kontrol Önlemleri Hiyerarşisinin oluşturulmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Öncelik sıratlaması belirlemek kontrol hiyerarşisi planlanmalı ve uygulanmalıdır. Semptomları (belirtiler) olan kişiler erken saptanması, Sağlık otoritesine bildirimini / raporlanması, Kişilerin erken izolasyonu, Kişilerin sağlık kuruluşuna nakledilmesi maksilini sağlanması, Doğru anlam salgın hastalığı (COVID-19 vb.) kişilerin iyileşmesini takiben sağlık otoritesine belirlenen süre (COVID-19 için en az 14 gün) izolasyon sonrasında okula dönmelerini sağlanması.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
8	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okul; gerekli olan iş ve işlemlerin yapılmasını	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	İlgili taraflar için iletişim planları yapılmalı ve uygulanmalıdır. Plan hazırlanacak: a) Ne ile ilgili (hangi konuda) iletişim kuracağız, b) Ne zaman iletişim kuracağız, c) Kiminle iletişim kuracağız, d) Nasıl iletişim kuracağız, e) Kimin iletişim kuracağız, belirlenmelidir.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
9	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okul, Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolünizi oluşturulması, uygulanması, sürekliliğinin sağlanması için ihtiyaç duyulan kaynakların tespit ve temin edilmesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölümlü)	20	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Okul kaynaklarını belirleme ve temin etmelidir. Bu kaynaklar; salgın hastalığa göre gerekli önlemlere belirlenmiş ve belirlenmiş tespitli için kullanılacak (maske, eldiven vb.) kaynaklar, hijyen için gerekli kaynaklar (su, sabun, en az %70 alkol içeren dezenfektan, el antiseptiği, kolonya vb.) izolasyon için gerekli kaynaklar (maske, eldiven, yüz koruyucu vb.) ile atık yönetimi için gerekli kaynaklar (kapalı atık kumbaraları vb.) içermelidir.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
10	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolünizi sağlanmasını etkili şekilde uygulamasını ile prosedürlerin işletilmesi ve kontrolü için sorumlu olacak yetkin kişi/kişileri belirlenmesi ve görevlendirilmesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölümlü)	15	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Tüm aşamalarda görevli personel görevlendirilmesi yapılmalı ve görevlerini tebliğ etmelidir.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
11	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) kişilerin okula girişleri ile ilgili belirlenen (iletişim vb.) kuralların uygulanması ve uygun önlemlerin okula alınması en yakın sağlık kuruluşuna sevk edilmesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölümlü, çökü ölümlü.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Hazırlanacak plana uygun olarak risk gördüğü kişileri ilgili kurumlara yönlendirecek tedbirleri almaktadır.	Byoçjik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021

12	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık dönemlerinde (COVID-19 vb.) hastalık kaynağını (vücut vb.) bulma yolları ve önlenmesine yönelik çalışmalara öğrencilere düzenli eğitim verilmesi.	Çalışmalar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Genel eğitimler verilmektedir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
13	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okul girişleri ve içerisinde uygun yerlere salgın hastalık dönemlerinde özgül kullar (fiziksel mesafe, maske kullanımı, el temizliği ve öğrencilerin hangi koşullarda okula gelmesine gerekliğini açıklayan) ile enfeksiyon yayılımını önlemenin yollarını açıklayan bilgilendirme amaçlı afişler, posterler, tabela, uyarı işaretleri vb. bulunması.	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Sağlık Bakanlığının yayınladığı afiş ve bildirimler asılmaktadır.	Sağlık ve güvenlik İşaretleri Yönetmeliği	6/30/2021
14	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilere yapılacak işlemler ile ilgili olarak bir eylem planı (BBO) ya da yöntem belirlenmesi.	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilere yapılacak işlemler ile ilgili olarak bir eylem (BBO) planı hazırlanmamaktadır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
15	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlamasının; Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya temasla olan öğrencilerin öğrenme ya da çalışmalara uygun KKD (tıbbi maske vb.) kullanımı ve izolasyonunu içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO hastalık belirtileri olan veya temasla olan öğrenen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD kullanım ve izolasyonunu içermektedir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
16	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planına göre, kontrolün sağlanmasında ve etkili şekilde uygulanmasında sorumlu olacak yetkin kişiler belirlenmesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planında, sorumlu olacak yetkin kişiler belirlenmemiştir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
17	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planına göre, salgın hastalık belirtileri veya temasla olan öğrencilerin öğrenme ya da çalışmalara uygun olarak bilgilendirme yapılması	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planında yer alan iletişim prosedürüne uygun olarak bilgilendirme yapılmamaktadır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
18	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlaması; İletişim planlamasına uygun olarak kontrolü şekilde sağlık kuruluşlarına yönlendirmeyi içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planında yer alan iletişim prosedürüne uygun olarak yönlendirme yapılmamaktadır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
19	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlaması; Salgın hastalık belirtileri gösteren kişi ve temasla temasla kullanılan alanların sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde izolasyonu, dezenfeksiyonu ve havalandırılması (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas eden alanın izolasyonu, 24 saat süreyle havalandırılması ve boş tutulması sağlanmalı, bunun sonrasında temizliği yapılmamaktadır.) içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planında salgın hastalık belirtileri gösteren kişi ve temasla temasla kullanılan alanların dezenfeksiyonu planlanmamaktadır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
20	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlamasının; Salgın hastalık belirtileri olan bir kişi ile iletişime, uygun ek KKD'ler (maske, göz koruması, eldiven ve önlük, elbise vb.) kullanılması içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planı uygun ek KKD kullanımını içermektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
21	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlamasının; Müdahale sonrası KKD'lerin uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması, en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bulağı etilensizliği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılması içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planı müdahale sonrası KKD'lerin uygun şekilde çıkarılması içermektedir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
22	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlamasının salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden edevatleri ve diğer tıbbi kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilmesi içermemesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planı tıbbi atık yönetimini içermektedir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
23	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) şüpheli vakaların birtip/şüpheli/taşınları ile ilgili yöntem belirlenmesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilerin yönlendirilmesi planlanmamaktadır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
24	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta kişinin olası temaslarının saptanması için bir yöntem belirlenmesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtileri gösteren kişilerin tespiti yönelik yöntemler belirlenmemiştir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
25	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Eğitim faaliyetine başlamadan önce ve bitirmesi periyotlarında binaların genel temizliği ve hijyen sağlanması ile ilgili planlama ve kontrol yöntemi belirlenmesi	Çalışmalar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökme ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Tüm faaliyetler öncesi, sırası ve sonrası yapılacak işin yöntemi belirlenmemiştir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021

26	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınacak önlemlerin okul web sayfasında yayımlanması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Alınacak önlemler okul web sitesinde ilan edilmelidir.	6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	6/30/2021
27	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar ile ilgili uygulamalar konusunda velilere (e-öklü, e-posta, SMS vb. ile) bilgilendirilmesi yapılması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Velilere belirlenen yöntemler ile periyodik bilgilendirmeler yapılmalıdır.	6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu	6/30/2021
28	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBO planlamasının çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb.) gösteren öğrencilerin okula gönderilmemesi, okula bilgi verilmesi ve sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi gerekmektedir.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBO planlamasında, hastalık şüphesi gösterenler okula gönderilmesi, okula bilgi verilmesi ve sağlık kuruluşuna yönlendirilmesi konularına yer verilmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
29	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Velilere yönelik olarak, ateş içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtili (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı gibi) ya da temas alanı, temasize olan kişi bulunması durumunda okula lvedilike bilgi verilmesi ve öğrencilerin okula gönderilmemesi gerektiğinin bildirilmesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Velilerin yapacağı iş ve işlemler planlamalı ve bildirilmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
30	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Öğrencilerin bırakılması ve alınması sırasında personel ve velilerin salgın hastalık dönemleri (fiziksel mesafeye kuralları maske kullanımı vb.) uygun hareket tarzı planlanması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Velilerin öğrenciyi bırakma ve alma durumundaki hareket tarzı planlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
31	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Mümkünse her gün aynı velinin öğrenciyi alması ve bırakmasını sağlanması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Sürekli aynı velinin öğrenciyi bırakıp alması sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
32	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık dönemlerinde ilgili riskli gruplarda yer alan (büyükbabası/büyükbaba gibi 65 yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olan vb.) kişilerin öğrencileri bırakıp almaması gerekliliğinin velilere bildirilmesi.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Risk grubunda yer alan velilerin öğrencilerini bırakıp almalarını tehlikeye bildirmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
33	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okula giriş/çıkış saatlerinde öğrencilerin veliler tarafından okul dışında teslim alınıp bırakılmalarını planlanması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Veliler öğrencilerini okul dışında bırakıp almaları sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
34	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okul girişlerine personel, öğrenci, veli, ziyaretçilerin el hijyenini sağlayabilmeleri için gerekli alyapı (uygun noktalarda el yıkama istasyonu, mümkün olmadıkça, noktalarında %70 alkol bazi antiseptik madde vb.) sağlanması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Okul girişinde dezenfektan bulundurulmalı ve okula giriş yapan herkes kullanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
35	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, okula bulunan öğrencilerin, öğrenci ve diğer çalışanların sağlık durumlarına belirlenen KKD (maske takılması vb.) kullanım için gerekli önlemler (maskesi olmayanlar için bina girişinde maske bulundurulması vb.) alınması	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Okula giren herkes maskeli olmalı ve maskesiz girinmemelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
36	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, okula bulunan herkesin KKD leri kuralına uygun kullanımı (maske nemlendirme ya da kilitlenmeye değığilmesi vb.) için gerekli bilgilendirme ve kontrollerin yapılması.	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Maskelerin zorunlu hallerde değığısi sağlanmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İyilerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
37	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık (COVID-19 vb.) durumlarında, okula bulunanlara KKD değığışirken dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda (yani maske takılarken ve sonrasında el antiseptik kullanılması vb.) bilgilendirme yapılması / kontrol edilmesi	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Maske değığışiminde dikkat edilecek hususlar anlatılmalıdır.	Kişisel Koruyucu Donanımların İyilerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
38	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okula tüm alanların (sınıflara, koridorlara vb.) giriş ve çıkışlarda, uygun yerlerde el hijyeni için gerekli (el antiseptikler yerleştirilmesi vb.) kayrakların sağlanması	Çalışanlar, öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Okulda her yerde ulaşılabilir dezenfektan imkanı sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
39	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	El hijyeni için gerekli (el antiseptikler vb.) kayraklarla ilgili kontrol listeleri (küçük öğrencilerin yulma riski vb.) belirlenmesi ve kontrollerin yapılması.	Öğrenciler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çökü ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Dezenfektan vb. malzemelerin küçük öğrencilere zarar vermesi önlenmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021

40	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Corona virüsün olduğu belirtilenlere ilgili bilgi eksikliği	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışanlara bulağıcı hastalığın (korona virüs vb.) yaydığı belirtilenlere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması (en çok karışıklan belirtiler ağız, oksürük ve nefes darlığı vb. olduğu T.C. Sağlık Bakanlığı raporlarına göre takip edilmesi bilgisi verilmelidir.)	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
41	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kişilerin kiti elleriyle ağız burun ve gözlerine dokunmaları	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TÜM ÇALIŞANLAR	Tüm çalışanların hastalığın bulağıcı yolları konusunda bilgilendirme yapılmıştır. Hastaların solunum parçaçıklarını ile kirlenmiş yüzlerine dokunulduktan sonra ellerin yıkamadan yüz, göz, burun veya ağızla gütürülmesi ile devirildiği, kiti ellerle göz, burun veya ağıza temas etmek riskli olduğu belirtilmiştir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
42	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kuruma dışından gelen ve Nizmet veren kişilerin takip edilmemesi, KKD verilmemesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Kuruma giriş yapanların mutfaka ziyaretçi defterine bilgileri kayıt edilmeli, kurum girişinde kullanılacak dezenfektanları materyaller düzenli ve temas yolu ile bulamayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
43	Giriş / Fuarıe	Temizlik	Kullanılacak hiyen malzemelerinin konutmasına yönelik düzenlemelerin yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çilte Tahrir, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN	Kurum girişinde kullanılacak dezenfektanları materyaller düzenli ve temas yolu ile bulamayı engelleyecek şekilde bulundurulmalı ve giriş yapan kişilerin kullanması sağlanmalıdır.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
44	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Tüm personelin aynı anda ve birlikte yakın temas şeklinde çalışması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN	Çalışma alanında aynı anda bulunan çalışan sayısının asgari oranda tutulması için girişinde kullanılacak dezenfektanları halinde uzaklaşma gibi yöntemlerin tercih edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
45	Personel	Yetersiz kişisel hiyeri	Çalışanların arasında hastalık bulağımasını engelleyecek mesafelerin bulunmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İy Suretiliğinde Akamalar, Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞVEREN	Ara dinlenmeler ve yemek molaaları da kapsayacak şekilde çalışma alanlarında çalışanların birbirleriyle etkileşimlerinin asgari düzeyde olacak şekilde planlanması.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
46	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulun havalandırılması	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN	Çalışma ortamının uygun ve yeterli düzeyde havalandırılması sağlanması gerekmektedir.	İyeri Bina Ve Ekiyetlerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	6/30/2021
47	Giriş / Fuarıe	Temizlik	Okul girişinde teması geçişlerin olması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çilte Tahrir, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN	Temas yolu ile geçiş kontrol sistemi bulunan işyerlerinde bulağıcı riskine karşı temasla işyerinin kullanılmasına veya geçici süre ile bu sistemlerin kullanılmaması.	İyeri Bina Ve Ekiyetlerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	6/30/2021
48	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta personel veya ziyaretçilerin iy yerine gelmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	GÜVENLİK GÖREVLİSİ, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanların işe girişinde temasız aleğ diğer ile eteylerinin ölçülmesi ve aleji yüksek olanları maske takılarak doğrudan iy yeri hekimine veya sağlık kuruluşu yönlendirilmesi.	İyeri Bina Ve Ekiyetlerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	6/30/2021
49	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta personel çalıştırılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	BİRİM SORUMLULARI	Aleğ, oksürük, nefes darlığı ve benzeri kişisel olan çalışanların işyeri sağlık personeline, bulunmaması durumunda doğrudan sağlık kuruluşlarına maske takarak yönlendirilmesinin sağlanması.	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
50	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanların arasında hastalık bulağımasını engelleyecek mesafelerin bulunmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	BİRİM SORUMLULARI	Sosyal mesafe kuralına uygun geçiş yapılmaması, yapılarak mesafelerin korunması, yığılma ve kalabalıklaşmanın önlenmesi gerekmektedir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
51	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Kullanılan araç ve gereçlerin dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Ekranlı araçlar ve ilgili parçaları (klavye, mouse, ortak telefon, dıfyon, mikrofön vb) dırlı olmak üzere kullanılan tüm ekipmanın ve çalıma ortamı hiyeninin sağlanması amacıyla farklı kullanıcılar tarafından kullanılacağı akı araçlarla dezenfekte edilmesi.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
52	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okulun dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İy yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, çay odası, mutfak, koridorlar, wc bekliri periyotlarla dezenfekte edilmelidir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
53	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık bulağımasını engelleyecek KKD olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	İy yürüdüğüne engel olmayacak ve bulağıcı riskini azaltacak şekilde uygun kişisel koruyucu donanımların seçilip kullanılması gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
54	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Temizlik görevlilerinin KKD kullanılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Temizlik görevlilerine bulağıcı hastalıklardan koruyacak KKD ve donanım verilmelidir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
55	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Asansör ve merdivenlerde sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Asansörlerin mümkün olduğunca kullanılmaması, zorunlu hallerde işyerinde sosyal mesafe kuralına uygun kişi sayısı ile sınırlanması ve temas eden yüzeyler sık sıkta dezenfekte edilmesi, merdivenlerde sosyal mesafe kuralına uyulması, trabzanlar sık sıkta dezenfekte edilmesi.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
56	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Personelin tokalaşma, selamlama, sarılma vb sosyal mesafe kuralına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İy Güçü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Sosyal mesafe kuralı çerçevesinde tokalaşma, sarılma gibi davranışlarda bulunmaması ve ellerle yüz bölgesine temas edilmemesi gerekmektedir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
57	Kabı Alık Toplama Alanı	Biyolojik Faktörler	Çalışma ortamlarında kapasite ve potansiyel çöp kullanımının bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Bruçella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksikler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirleme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Çalışma ortamına elle temas edilmesine gerek olmayan yerleri sayıda çöp kutularının yerleştirilmesi gerekmektedir.	Hiyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021

58	Öğretmen/Personel Tuvalet	Biyolojik Faktörler	Tuvalet, banyo ve lavabolarında yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulunmaması ve dezenfekte edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Tuvalet, banyo ve lavabolarında yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulunmaması, bu alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kuralının uygulanmasına dikkat edilmesi ve bunların sık sıkla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
59	Personel	Yetersiz kişisel hijyen	İş elbiseleri ile harici elbiselerin aynı yerde bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	İş elbiseleri ile harici elbiselerin temasını önlemek ve ayrı yerlerde saklanabilmesine yönelik gerekli düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.	İyeleri Bina Ve Ekiplerinde Alınacak Sağlık Ve Güvenlik Önlemlerine İlişkin Yönetmelik	6/30/2021
60	Personel	Yetersiz kişisel hijyen	Temizlik görevlerinin kişisel hijyene dikkat edilmesi ve KOD kullanılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLERİ, ŞİVEREN	Temizlik ve alanların boşaltılmasından sonra personel kişisel hijyenlerine ve uygun KOD kullanma özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İyilerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
61	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Ortak kullanılan su sebili, çay ocağı ve bardakların bulduğu hastalık yayması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella, Ölüm, Enfeksiyon Hastalıkları, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR	Ortak kullanım alanındaki su sebilleri ve çay makinelerinin mümkün olduğunca kullanılmaması, çalgılara kapalı şifrelerde su temini edilmesi gerekmektedir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
62	Mutfak / Çay Ocağı	Biyolojik Faktörler	Mutfak ve çay ocağında çalışanların bulduğu hastalıkları engelleyen KOD kullanılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Brusella,Enfeksiyon Hastalıkları, Ölüm, Parazit Hastalıkları, Toksinler, Tüberküloz, Virüsler, Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	MUTFAK, ÇAY OCAĞI SORUMLUSU	Mutfakta ve çay ocağında sorumlu personel kişisel hijyenlerine ve uygun KOD kullanma özen göstermesi gerekmektedir.	Kişisel Koruyucu Donanımların İyilerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
63	Personel	Hasta personelinin gelmesi	Bulaşıcı hastalık taşıyan kişilerle temas eden kişilerin takip edilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık, Konsantrasyon Eksikliği, Maske Kaybı, İş Gücü Kaybı	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık (Covid 19 vb.) şüphesi var ise bu kişi ile temas eden işyeri çalışanlarının belirlenmesi, çalışan ile temas etmiş kişilerin iletişim bilgileri kayıtlı altına alınması gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
64	Personel	Yetersiz kişisel hijyen	Bulaşıcı hastalık salgını olmasına rağmen toplantı yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar, Motivasyon eksikliği, Konsantrasyon Eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TÜM ÇALIŞANLAR, ŞİVEREN	Toplantı ve eğitimlerin salgın bilene kadar ertelenmesi, Yasa yükümlülükleri nedeniyle ertelenmesi mümkün olmayan toplantı ve eğitimlerin uzaktan eğitim, telekonferans gibi yöntemlerle ıcr edilmesi gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
65	Personel	Yetersiz kişisel hijyen	Bulaşıcı hastalık zamanlarda zorunlu toplantıların katılımı kısıtlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski, İş Sürekliliğinde Aksamalar, Motivasyon eksikliği, Konsantrasyon Eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Uzaktan eğitim gibi yöntemlerin uygulanmayacağı eğitimler sosyal mesafe ve hijyen kurallarını göz önünde bulundurularak en az kişi ile ıcr edilmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
66	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın yayılımını bildirimemesinin yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş Sürekliliğinde Aksamalar, Motivasyon eksikliği	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN	Çalışanlara bulaşıcı hastalığın (korona virüs vb.) yayılımını engellemeye yönelik bilgilendirme faaliyetleri yürütülmesi, elektronik ortamlardan mesajlar, medya paylaşımları ya da uzaktan eğitim araçları ile yürütülmelidir.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
72	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Bulaşıcı hastalık dönemlerinde yurt dışından dönen çalışanlara hemen işe başlatılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN	Yurtdışından dönen kişilerin işe girmekten kaçınmaları ve Sağlık Bakanlığının 14 Gün Kuruluna uymalarının sağlanması, gereğinde bilgi almak için ALD 164 Koronavirüs Danışma Hattına yönlendirilmeleri gerekmektedir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
73	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Yurtiçi seyahatten dönen personelin kontrolsüz gelmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN	Yurtiçi seyahatten dönen çalışanların sağlık kontrollerinden geçirilmeden işyeri yapılmaması engellenmesi ve salgına atılacak sağlık durumları gözlemlenmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
74	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Personel ve öğrenci servislerinin temizlik ve hijyeni sağlanmaması, dezenfekte yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, SOFOR	Servis araçlarının özellikle sık temas eden yüzeyleri başta olmak üzere temizlik ve hijyeninin sık aralıklarla sağlanması.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
75	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Servis hijyen şartlarının sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, SOFOR	Servis kullanan çalışanların, araç içerisindeki yüzeylere teması mümkün olduğunca azaltılmalı, araç girişlerine el dezenfektanlarının konulmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
76	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın dönemlerinde servis yolu sayanların fazla olması ve KOD kullanılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, SOFOR	Servis araçlarının taşıma kapasitesinin sosyal mesafe göz önüne alınarak planlanması, seyahat süresince araç içerisinde şoför ve tüm yolcular cerrahi maske takmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
77	Personel	Hasta Öğrenciler-çocuklar	Bulaşıcı hastalık görülme öğrencilerin derse alınması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Salgın Hastalık, Konsantrasyon Eksikliği	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞİVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Ateş, öksürük, nefes darlığı ve benzeri şüpheli olan öğrencilerin bulunması halinde doğrudan sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi sağlanmalıdır.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
78	Öğrenci Tuvaleti	Temizlik	Tuvalet, banyo ve lavabolarında yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulunmaması, dezenfeksiyon yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çille Tahriş, Enfeksiyon riski, Nefes alma güçlüğü	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	TEMİZLİK GÖREVLERİ	Tuvalet, banyo ve lavabolarında yeterli miktarda kişisel hijyen malzemesinin bulunmaması, bu alanların kullanılmasından önce ve sonra kişisel hijyen kuralının uygulanmasına dikkat edilmesi ve bunların sık sıkla dezenfekte edilmesi.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
79	Personel	Periyodik sağlık kontrolü	Çalışanların periyodik sağlık kontrollerinin yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Bakteri, Enfeksiyon riski, Ölüm, Salgın hastalık, Virüs	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, İŞ YERİ HEKİM, BİRİM SORUMLULARI	Salgın hastalık dönemlerinde şüphelenilen her personelin sağlık muayenesi yapılmalı veya sağlık kuruluşuna tarafından muayenesi yapılmadan işe başlatılmamalıdır.	İyeleri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
80	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Klima ve havalandırma sistemlerinin temizliği periyodik bakımının yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞİVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Klimaların periyodik bakımı, temizliği ve dezenfeksiyonu yapılmalıdır.	İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık Ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği	6/30/2021
81	Güvenlik	Talimatlar	İş yerinin, araç ve gereç temizliği planlanmasının yapılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Çille Tahriş, Enfeksiyon riski, İş Gücü Kaybı, Nefes alma güçlüğü, Yaralanma	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	TEMİZLİK GÖREVLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Temizlik yönetmeli ve talimatlar oluşturulup, talimatlara uygun temizlik, uyan lehtarları ile farkındalık yaratılması, konu hakkında ilgili personelin eğitilmesi ve denetimmesi, personelin temizliği alan temiz tutulması ve kişisel hijyen konusunda eğitim verilmesi.	Hijyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021

82	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık bakımından çalışanların hastalık riski açısından değerlendirilmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3 Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, İŞ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Risk grubunda olan ve/veya ailesinde risk grubunda birey bulunan çalışanlar saptanmalı ve bilgilendirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanlar için koruma önlemleri öncelikli olarak hayata geçirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanların hastalık yönünden günlük takibi yapılmalıdır.	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
83	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık durumunda işe devamsızlık iş gücü kaybının tahmin edilememesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞVEREN	Hastalık, hastaneye gitme ya da ölüm gibi olaylarda, izolasyon, eğitim ve öğretim ara verilmeli, belirli sayıdan fazla bir arada çalışmanın durdurulması gibi tedbirler alınmalıdır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
84	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Pandeminin yayılım hızının izlenememesi ve uyarı, tedbirlerin takip edilememesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TÜM ÇALIŞANLAR	Sağlık Bakanlığı web sayfasının takip edilmesi, bilgilendirme toplantılarına katılım sağlanmalıdır. Hastalığın yayılımını önlemek veya ulusal arası iş yerlerinde yol açtığı etkiler takip edilmelidir. Yetkililerin vereceği uyarı ve talimata uyulmalıdır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
85	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Dönüşümlü çalışma planına uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN	Salgın dönemlerinde Cumhurbağlantısı Genelgece gereği kurum hizmetleri sagari personel ile dönüşümlü olarak yürütülmelidir.	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	6/30/2021
86	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Yetkili makamların belirlediği dezavantajlı idari izni personelin çalışmaya devam etmesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Yüksek (Ayda Bir)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞVEREN	Yetkili makamların belirlediği hamleler, yanlış adı izin kullanmalar, engelli çalışanlar, 80 yaş ve üzeri olanlar, T.C. Sağlık Bakanlığı'nın belirlediği dezavantajlı gruplar (bağışıklık sorunu olanlar, kronik hastalıkları, kronik solunum hastaları, obezite ve diyabeti, kalp damar, organ nakli, kronik hastaları) izni sayılmamalıdır.	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu	6/30/2021
87	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Psikososyal destek sağlanmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Çalışanların psikososyal durumları takip edilmelidir. İş yerinde hizmet veren kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapılarak sosyal hizmet ve sosyal yardım sağlanmalıdır.	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
88	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	İş yerinin, araç ve gereç temizliğinin yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	TEMİZLİK GÖREVLİLERİ, TÜM ÇALIŞANLAR	Bulaş riski taşıyan alan ve eşyalar güdüne en az bir kez sabun, deterjan veya dezenfektanlar ile temizlenmelidir. Hazırlanmış olan yönerge ve talimata uyulması önemlidir.	Hiçyen Eğitimi Yönetmeliği	6/30/2021
89	Genel	Periyodik işlemlerin yapılmaması	Bulaşıcı hastalık etmenleri ve böcek-hayre bulunması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Enfeksiyon riski,Salgın hastalık,Zehirlenme	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	ŞVEREN	İş yerinin tüm birimleri idari oda, servisler, pay ocağı, mutfak, koridorlar, wc belirli periyotlarla biyodijital ilaçlarla yetkili kurumlara ilaçlanmalıdır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
90	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık konusunda eğitim organizasyonu olmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzun Kaybı)	12	İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI, İŞ YERİ HEKİMİ	Çalışanlar salgın hastalık konusunda eğitilmeli, salgın konusundaki faaliyetler tüm çalışanlarla paylaşılmalıdır. Eğitim materyalinin ve güncel verileri T.C. Sağlık Bakanlığı'ndan temin edilmesi ve işletim ve bilgin kanalları ile belirlenmelidir.	Çalışanların İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
91	Genel	Acil Durum Planı	Salgın hastalıklarla ilgili ve acil durum planının işleyiş ile ilgili tatbikatlar yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	İş gücü kaybı,Maddi kayıp,Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Pandemi çalışmaya ekibi ile pandemiye hazırlanma ve pandemi sırasında yapılacak faaliyetler ile ilgili programa dahil tatbikatlar yapılmalı ve plandaki aksaklıklar düzeltilmelidir.	İyerilerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
92	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Pandeminin iş yerine etkilerinin tespitinin ve faaliyetlerin revizyonunun yapılmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	2. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	10	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	İş gücü ve ekonomik anlamda olumlu ve olumsuz etkileri saptanmalıdır. Arzılanan sonuçları yapılmayın bakılmı, tedbir zincirinin yetersiz işlenmesi sonucu veya hastalık nedeniyle üretim ve iş gücü kaybının dikate alınmalıdır. Faaliyetlerdeki aksaklar ve güncellenen gelenek ekakliklere göre al durum planında revizyonu gölmelidir.	İyerilerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
93	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta ve hastalık şüphesi olan çalışanların izole edilememesi	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimine gitmeli ve muayenesi yapılacak şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde edölenen kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyözün yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmelidir. Sağlık Bakanlığı'nın ilgili sağlık kuruluşu ile tedbirine geçmek sevkı sağlanmalıdır.	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
94	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastaların lavabo ve WC hijyenlerini koruyarak izole edilememesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	5. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	13	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Etkilenen çalışan tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekyorsa, mümkünse aynı bir lavaboya/banyo kullanımı sağlanmalıdır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
95	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hasta atıklarının rast gele atılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Etkilenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında işlem yapılmalıdır.	Biyolojik Etkilere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	6/30/2021
96	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Hastalık taşıyan kişinin işe devam etmesi ve izolasyon/karantina tedbirlerine uyulmaması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	4. Düşük (Yılda bir kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	20	ŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI	Bir çalışanın COVID-19 şüphesi bulunduğu takdirde işyeri hekimine hekim ile tedbirine geçmesi sağlını ve Sağlık Bakanlığı'nın tedbirlerine uyulur. Sağlık Kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, işyerine işyerine gitmeden bilgilendirilmelidir. İşverenler, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı'nın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın ve diğer resmi makamların açıklamaları takip edilmelidir.	İyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	6/30/2021

İşveren Vekili

İş Güvenliği Uzmanı

İş Yeri Hekimi

Çalışan Temsilcisi

Destek Elemanı

Bilgi Sahibi Çalışan

ONAY
KURUM MÜDÜRÜ
Erdoğan VURDEM